
ZPRAVODAJ
Náboženské obce

Církve československé
husitské

v Trhových Svinech 



V minulém roce jsme vedli aktivní duchovní život, s milosti Boha a Ježíše 
Krista, tak jak se na náboženskou obec sluší a patří. Od rokování nad knihou 
našeho biskupa Mgr. Lukáše Bujny „Budoucnost začíná teď“, přes slavnost 
Jana Husa, výstavy obrazů, bohoslužbu na památku zesnulých, a rok jsme 
zakončíli adventním koncertem s Novohradským sborem. Vánoční čas je sice
už pryč, ale pojďme si vtisknout do paměti milou vzpomínku na něj:

Vždy, když si dva lidé odpustí, jsou Vánoce. 
Vždy, když se snažíte porozumět svým dětem, jsou Vánoce. 
Vždy, když někomu pomůžete, jsou Vánoce.
Vždy, když se někdo rozhodne žit lépe a čestněji, jsou Vánoce.
Vždy, když se narodí dítě, jsou Vánoce.
Vždy, když zkusíš dát svému životu nový smysl, jsou Vánoce.
Vždy, když se díváte na druhé očima lásky, jsou Vánoce.
Protože se narodila láska, 
protože se narodil pokoj, 
protože se narodila spravedlnost,
protože se narodila naděje,
protože se narodila radost,
protože se narodil Ježíš Kristus.



Milé sestry, bratři, přátelé a podporovatelé. 

Bohoslužby:
• každou první a třetí středu v měsíci v 17:00 hodin.

Aktuality z naší obce:
• Koncem minulého roku

skončila služba faráře Bc.
Samuela Vašína a jeho
místo zaujala od počátku
letošního roku 2025
farářka Miroslava Zítová.

Modlitba:
• Za bratra Mgr. Vilibalda

Rolínka, aby se uzdravil.

Zajímavé odkazy:
• https://www.bible21.cz/online/genesis

Čtení Bible přímo na internetu.

Další informace:
• vývěsní skříňka před naším sborem (kostelem)
• webová stránka http://husitskykostelsviny.cz

Církevní příspěvek v minimální výši 600,- Kč za rok 2025 můžete
předat osobně nebo zaslat na účet 2201931804/2010. Děkujeme.
Doporučujeme vhodnější formu - zasílat měsíčně na uvedený účet či
osobně předávat minimální finanční částku 100,- Kč.

Láska je trpělivá, laskavá, nezávidí, láska se nevychloubá a není 
domýšlivá. Láska nejedná nečestně, nehledá svůj prospěch, nedá se 
vydráždit, nepočítá křivdy.

1. Korintským 13:4-5  

Vaše farářka Miroslava Zítová
mobil: 601 154 718

https://www.bible21.cz/online/genesis
http://husitskykostelsviny.cz/


Kontakty
Miroslava Zítová, farářka
601 154 721

Martin Papoušek, předseda pastorační rady
607 615 702

Mgr. Marie Heřmanová, místopředsedkyně
WhatsApp 728 523 700

 


